РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Арского муниципального района

422000, г.Арск, пл.Советская, 12

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

башкарма комитеты

422000, Арча ш., Совет мәйданы, 12

	Тел. (84366)3-00-44, факс (84366)3-11-44. E-mail: archa@tatar.ru
ОКПО 93078288 ОГРН 1061685000024 ИНН/КПП 1609009516/160901001

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	25
	»
	07
	2014 г.

	№
	812

	Об утверждении проекта рекультивации нарушенных земель на территории Арского муниципального района Республики Татарстан при прокладке волоконно-оптического кабеля связи

Рассмотрев материалы, предоставленные открытым акционерным обществом «Связстрой-1» «Стройсвязьпроект», в соответствии со ст. ст. 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 18.06.2001 года №78-ФЗ «О землеустройстве», с п. 10. ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и со ст. 48 Устава Арского муниципального района Арский районный исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить проект рекультивации нарушенных земель на территории Арского муниципального района Республики Татарстан при прокладке волоконно-оптического кабеля связи «Волоконно-оптическая линия передачи (ВОЛП) УС Ковали – УС Лазарево. Строительство. Первый этап».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района.
Руководитель

исполнительного комтета

И.А.Галимуллин